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neyime sahiptir. İnsanlarda kas iskelet sistemi fizyoterapisinde profesyonel fizyote-
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Önsöz

Köpek ve kedilerde fizyoterapi 25 yıldan fazladır uygulanmaktadır. Hastalarda ve 
uygulamalarda yararları açıkça gösterilmiştir. Hayvanlarda fizyoterapinin lisans eği-
timinde yerinin çok az olduğu ve uygulamalarda çok az yada hiç yeri olmadığı söy-
lenebilir. Mesleğin içindeki pek çok insan fizyoterapinin farkındadır, ancak bunun 
neyi içerdiğinden tam olarak emin değildir.

Bu ders kitabı küçük hayvanlarda fizyoterapi hakkında daha fazla bilgi edinmek 
isteyen veteriner hekimleri, veteriner hemşirelerine ve diğerlerine yöneliktir. Bu in-
sanlar, uygulamalarında fizyoterapinin yerini anlamayı veya bir eğitim kursu almayı 
düşünüyor olabilirler. Fizyoterapinin ne olduğunu ve hayvana, hayvanın sahibine 
ve uygulamaya nasıl katkı sağladığını açıklamaya çalıştık. Küçük hayvanlarda fiz-
yoterapinin yararları hakkında daha fazla ayrıntı ve kanıt isteyenler için, lütfen Ek 
Okumalar bölümüne bakınız (Ek 3).

Bu ders kitabını pratik bir bakış açısıyla, ekipman seçimi, muayene, tedavi pro-
tokolleri ve ücretlendirme konusunda öneriler vererek yazdık. Yazılarımız ve öne-
rilerimiz, gündelik olarak gördüğümüz ve tedavi ettiğimiz vakalara dayanmaktadır. 
Tedavi protokolleri ve değerlendirmenin temelini oluşturan iyileşme ve anatomi bö-
lümlerini dahil ettik. Ders kitabın içeriğindekiler için kesinlikle en doğrusudur dene-
mez, her terapist için kendi muayene ve tedavi protokollerini geliştirmesi önemlidir. 
Ancak bu, yalnızca vakalardan elde edilen deneyimler ile yapılabilir. Bu ders kitabı 
daha sonra adapte edilip geliştirilerek üzerine inşa edilecek bir başlangıç noktasını 
sunmaktadır.

David Prydie
Isobel Hewitt
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maları için teşekkür eder.

David Prydie bu ders kitabını ailesinin anısına adamak istiyor. Babası Jack, aynı 
zamanda bir veteriner cerrahtı ve küçük hayvan aşılarının geliştirilmesinde öncüler-
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Çeviri Editörü Önsözü

Küçük hayvanlar, özellikle köpek ve kedi, konusunda fizyoterapi ilgi çeken ve yeni 
sayılabilecek bir konudur. Kitabın çevrilmesi fikri bu nedenle, bir boşluğu doldur-
mak, ama daha çok da bir başlangıç oluşturmak amacıyla doğdu. Çeviriye katkıda 
bulunan tüm arkadaşlarımın sadece çeviri değil, hayvan bakımı deneyimlerinin ol-
ması önemliydi. Çeviri hazırlığı ve çeviri aşamasında iki farklı mesleğin bir arada or-
tak kelime kullanımı ve terminoloji konularında yoğun çalışmaları oldu, çok verimli 
ve ilginç deneyim oldu. Konu bütünlüğü ve yeni terminoloji nedeniyle çeviride bazı 
kelimeler orijinal hali ile bırakıldı. Bu konudaki katkı ve önerileriniz sonraki baskı-
larında bizler için çok değerli olacaktır.

Çevirinin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm arkadaşlarıma, özellikle yapıcı ve 
olumlu yaklaşım ve desteklerinden dolayı veteriner hekim Doç. Dr. Yasemin Salgırlı 
Demirbaş’a şükranlarımı iletiyorum. Bu kitap fikrinin ortaya çıkması, çeviri ve re-
daksiyon aşamalarındaki yoğun ve yorucu emeklerinden dolayı Fzt. Aida Habibza-
deh’e sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum.
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